Duc	Tran		 	 	 10%		 	 	 	 	 250,000	
Thai	Nguyen		 	 	 10%		 	 	 	 	 250,000	
Diem	To		 	 	 10%		 	 	 	 	 250,000	
Matthew	Lam		  10%      250,000	
Ky	To	 	 	 	 3%		 	 	 	 	 75,000	  

This	amendment	will	convert	from	equity	ownership	percentage	to	Membership	Unit	of	two	
million	and	five	hundred	thousand	(2,500,000)	outstanding	units.	

ARTICLE	III.		MEMBER	CLASSIFICTION	&	LLC	MANAGEMENT	

Whereas	change	of	context	highlighted	in	Bold.	

Initial	Members		 	 Member	Type		

Brian	Hoang		 	 	 Founder	
Duc	Tran		 	 	 Founder	
Thai	Nguyen		 	 	 Founder		
Diem	To		 	 	 Founder